

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хондо- ка	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	1. Овочі та фрукти:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				118 864,85		З метою організації процесу харчування (дворазове: сніданок та обід) для дітей та осіб з інвалідністю (отримувачів послуг, які зараховані на стаціонарну денну форму перебування) у 2023 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Буряк столовий свіжий		425	кг	12,40	5 270,00			
		Морква свіжа		430	кг	23,59	10 143,70			
		Капуста білоголова рання, середня, пізня свіжа		940	кг	14,52	13 648,80			
		Цибуля ріпчаста свіжа		430	кг	30,33	13 041,90			
		Огірки тепличні і грунтові свіжі		80	кг	65,00	5 200,00			
		Помідори тепличні і грунтові свіжі		80	кг	60,00	4 800,00			
		Перець солодкий свіжий		40	кг	65,00	2 600,00			
		Гарбуз		72	кг	30,00	2 160,00			
		Кабачки свіжі		80	кг	30,00	2 400,00			
		Часник свіжий		10	кг	105,49	1 054,90			
		Капуста білоголова молода свіжа		15	кг	50,00	750,00			
		Цибуля зелена свіжа		10	кг	110,00	1 100,00			
		Огірки тепличні ранні свіжі		15	кг	70,00	1 050,00			
		Лимони свіжі		25	кг	65,63	1 640,75			
		Апельсини свіжі		170	кг	74,07	12 591,90			
		Мандарини свіжі		170	кг	74,07	12 591,90			
		Банани свіжі		100	кг	55,84	5 584,00			
		Яблука свіжі		914	кг	12,90	11 790,60			
		Сливи свіжі		80	кг	40,00	3 200,00			
		Абрикоси свіжі		40	кг	42,91	1 716,40			
		Персик свіжий		40	кг	42,91	1 716,40			
		Виноград свіжий		80	кг	60,17	4 813,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	2. Послуги технічної допомоги у сфері інформаційних технологій (встановлення, налаштування, тестування, виявлення та усунення недоліків) при застосуванні КП «АС-4 ПВР+ на два робочих місця	72250000-2 Послуги, пов'язані із системами та підтримкою	1	послуга	6 048,00	6 048,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу будівництва. ПП «ССБ Електронікс».	Погоджено
		3. Виготовлення проектної документації «Поточний ремонт системи вентиляції в найпростішому укритті Вараського ліцею №1 Вараської міської територіальної громади Рівненської області, що розміщений за адресою: 34400, Рівненська область, місто Вараш, м-н Будівельників, 55»	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	69 420,00	69 420,00	+	Для забезпечення надійного функціонування у відповідності до нормативів та стандартів. ФОП Муляр Ю.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	4. <u>Господарські товари та миючі засоби:</u>	39830000-9 Продукція для чищення				<u>383,00</u>	+	Для забезпечення прибирання приміщень департаменту. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено	
		Рідкий миючий засіб		1	л	49,00	49,00				
		Засіб гель для миття унітазів та кахельних поверхонь		1	л	79,00	79,00				
		Мило рідке 450 мл.		1	шт	48,00	48,00				
		Порошок для чищення 500гр.		1	шт	37,00	37,00				
		Рукавиці гумові 50 пар		1	упак	170,00	170,00				
		5. <u>Серветка для прибирання 4 шт.</u>	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	1	упак	65,00	65,00	+		Погоджено	
		6. <u>Мішки для сміття:</u>	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття				<u>55,00</u>	+			Погоджено
		Мішки для сміття 35 л. 50 шт.	1	упак	35,00	35,00					
		Мішки для сміття 60 л. 10 шт.	1	упак	20,00	20,00					
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 4, 5, 7, 11, 12, Заболоття (В.Шевчук)	7. <u>М'ясо:</u>	15110000-2 М'ясо				715 000,00	+	Забезпечення харчування дітей (6 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
		Яловичина	1000	кг	216,00	216 000,00					
		Свинина	1000	кг	189,00	189 000,00					
		Четвертинки курячі (морожені)	4000	кг	77,50	310 000,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1, 2, 3, 4 (В.Шевчук)	8. <u>М'ясо:</u> Яловичина Свинина Тушки курчат Філе курки	15110000-2 М'ясо				1 198 800,00	+	Забезпечення харчування дітей (6 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
				1200	кг	216,00	259 200,00			
				1200	кг	189,00	226 800,00			
				3000	кг	79,20	237 600,00			
				3600	кг	132,00	475 200,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 4, 5, 7, 11, 12, Заболоття (В.Шевчук)	9. <u>Хек</u> <u>заморожений,</u> <u>патраний,</u> <u>обезголовлений</u>	15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	1800	кг	147,00	264 600,00	+	Забезпечення харчування дітей (6 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		10. <u>Хек</u> <u>заморожений,</u> <u>патраний,</u> <u>обезголовлений</u>	15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	1800	кг	147,00	264 600,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1, 2, 3, 4 (В.Шевчук)	11. <u>Яйця курячі</u> <u>сорт 1</u>	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	14000	шт	6,40	89 600,00	+	Забезпечення харчування дітей (6 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 4, 5, 7, 11, 12, Заболоття (В.Шевчук)	12. <u>Яйця курячі</u> <u>сорт 1</u>	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	36000	шт	6,40	230 400,00	+	Забезпечення харчування дітей (6 місяців). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї (В.Шевчук)	13. <u>Дизельне</u> <u>пальне (талони)</u>	09130000-9 Нафта і дистиляти	1820	літр	54,80	99 736,00		ДП для забезпечення перевезення дітей в ліцей з сіл. АЗС Журавлина.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ІРЦ, ЦПРПП) (В.Шевчук)	14. <u>Паперові</u> <u>реєстраційні</u> <u>журнали, ділові</u> <u>щоденники,</u> <u>блокноти (весь</u> <u>перелік товарів</u> <u>зазначений у</u> <u>пропозиції)</u>	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	20	позицій		79 305,00	+	Для забезпечення працівників уста- нов необхідними товарами для ефективної роботи. ФОП Івницький С.М.	Відхилено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Адмінбудівля) (В.Шевчук)	15. Послуги з аварійного ремонту мереж електропостачання в приміщеннях адміністративної будівлі управління освіти	45310000-3 Електромонтажні роботи	1	послуга	41 952,00	41 952,00	+	Неможливість самостійно виконати роботу. ТОВ "БК ПОЛІССЯБУДМОНТАЖ".	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Старорафалівська гімназія) (В.Шевчук)	16. Реконструкція Старорафалівської гімназії Вараської міської ради в с. Стара Рафалівка на вул. Центральна, 13 Вараської територіальної громади (влаштування санвузла і тамбура)	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	робота	1 009 822,80	1 009 822,80	+	Неможливість самостійно виконати роботу. ТОВ-фірма «Кортакоз», м.Здолбунів, Рівненська обл.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Старорафалівська гімназія) (В.Шевчук)	17. Технічний нагляд за реконструкцією Старорафалівської гімназії Вараської міської ради в с. Стара Рафалівка на вул. Центральна, 13 Вараської територіальної громади (влаштування санвузла і тамбура)	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	робота	12 066,00	12 066,00		Неможливість самостійно виконати роботу. ФОП Думицький В.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР	18. Послуги з ремонту,	50530000-9 Послуги з	1	послуга	96 000,00	96 000,00	+	Неможливість самостійно виконати роботу.	Відхилено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(В.Шевчук)	налагоджування індивідуальних теплових пунктів (ІТП) та насосного обладнання в приміщенні Вараського ліцею №1 Управління освіти ВК ВМР	ремонту і технічного обслуговування техніки						ТОВ «МП ЗЕТ».	
	Управління освіти ВК ВМР (В.Шевчук)	19. Маршрути перевезення дітей до школи: 1. с. Мошаниця-Рудківський НВК ЗОШ-ДНЗ- с. Мошаниця. 2. с.Уріччя і с.Журавлине – Мультчицький ліцей і назад	60140000-1 Нерегулярні пасажирські перевезення	49	дні	500,40	98 019,60 24 519,60	1 проп	Для забезпечення перевезення дітей в ліцей з сіл. ФОП Бартосевич Г.І.	Погоджено
				49	дні	1 500,00	73 500,00			
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Більськовільський ліцей) (О.Колодій)	20. Послуги з підвезення учнів до місця навчання (х. Залядино, с. Кругле)	60140000-1 Нерегулярні пасажирські перевезення	32	послуга	3 354,40	107 340,80		Відсутність шкільного автобуса.	Погоджено
		21. Послуги з підвезення учнів до місця навчання (с. Рудка)	60112000-6 Послуги громадського автомобільного транспорту	53	послуга	2 126,02	112 679,06		Відсутність шкільного автобуса.	Погоджено
		22. Продукція для чищення:	39830000-9 Продукція для чищення				10 260,00		Забезпечення дотримання санітарних вимог.	Погоджено
		Порошок пральний, 8,4 кг		4	упак	710,00	2 840,00			
		Порошок пральний, 6 кг		2	упак	410,00	820,00			
		Засіб чистячий		10	шт	35,00	350,00			
		Крем-мило		10	шт	36,00	360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Більськовільсь- кий ліцей) (О.Колодій)	Миючий засіб для скла		15	шт	43,00	645,00			
		Засіб для миття посуду		20	шт	42,00	840,00			
		Засіб відбілюючий		20	шт	18,00	360,00			
		Мило		30	шт	20,00	600,00			
		Засіб для миття підлоги, 5л		10	шт	250,00	2 500,00			
		Засіб для миття унітазів		10	шт	90,00	900,00			
		Мило рідке		1	шт	45,00	45,00			
		23. Паливо:	09130000-9 Нафта та дистиляти				14 634,00		Забезпечення роботи генератора.	Погоджено
		Паливо дизельне		180	л	53,80	9 684,00			
		Бензин автомобільний		100	л	49,50	4 950,00			
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	24. Канцелярські товари	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне				5 000,00		Забезпечення функціонування закладу.	Погоджено
		25. Послуги з поводження з побутовими відходами	90510000-5 Утилізація/ви- далення сміття та поведження зі сміттям	1	послуга	2 456,04	2 456,04		Для потреб підприємства на 2023 рік. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		26. Спецодяг (Костюм робочий «бригадир» з логотипом)	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	1	шт	956,40	956,40	1 проп	Згідно з нормами охорони праці. ТЗОВ «БЛИЗНЮКИ» ЛТД, м. Луцьк.	Погоджено
		27. Бензин А-95 в талонах	09130000-9 Нафта і дистиляти	3000	л	55,00	165 000,00		Для потреб автотранспорту підприємства на І квартал 2023 року. Запит ціни пропозицій.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	28. Акумуляторна батарея FNB- V106	31440000-2 Акумуляторні батареї	4	шт	1 320,00	5 280,00	1 проп	Для потреб оперативного та ремонтного персоналу. ФОП Федчук О.В.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	29. Щітка синтетична для тротуарної плити 300мм	44510000-8 Знаряддя	10	шт	66,00	660,00	+	Для проведення очищення залізо- бетонних лотків від мулового нальоту на МОС та очищення решіток РММВ- 1000 від нерозчинних органічних забруднень у приміщенні решіток. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		30. Ліхтарик X- BALOG (BL- P512-P50)	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	2	шт	750,00	1 500,00	+	Для виконання робіт в каналізаційних колодязях та обслуговування обладнання дільниці водовідведення. ФОП Матласевич Р.С. (магазин «Електроват»).	Погоджено
		31. Гіпохлорит натрію марки «А»	24310000-0 Основні неорга- нічні хімічні речовини	90,043	т	41 000,00	3 691 763,00	+	Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		32. Костюм Л-1 прогумований 9- 050 р.2	18410000-6 Спеціальний одяг	1	комплект	1 566,00	1 566,00	+	У зв'язку з виробничою необхідністю, для виконання аварійних робіт. ТОВ «Укртекстиль», м.Київ.	Погоджено
		33. Костюм Л-1 прогумований 9- 050 р.3		1	комплект	1 674,00	1 674,00			
І.Воско- бойник	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	34. Заправка та відновлення картриджів:	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки				6 550,00	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		Заправка картриджів ТИПУ НР 1005/725/728 Заправка картриджів ТИПУ НР 1010		15	шт	200,00	3 000,00			
				4	шт	200,00	800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	Заправка картриджів ТИПУ HP 26A		2	шт	200,00	400,00			
		Відновлення картриджів ТИПУ HP 1005/725/728		6	шт	250,00	1 500,00			
		Відновлення картриджів ТИПУ HP 1010		2	шт	250,00	500,00			
		Відновлення картриджів ТИПУ HP 11000/Canon EP-22		1	шт	350,00	350,00			
		35. <u>Велопарков-</u> <u>ки:</u>	44210000-5 Конструкції та їх частини				39 000,00	1 проп	Необхідність визначено збільшенням користувачів велотранспорту, для благоустрою території біля будинку по м-р Вараш 3. ТОВ «Сторожук», м.Київ.	Погоджено
		Велопарковка		1	шт	6 840,00	6 840,00			
		Велопарковка		4	шт	8 040,00	32 160,00			
		36. <u>Кріпильні</u> <u>деталі:</u>	44530000-4 Кріпильні деталі				999,00	1 проп	Для ремонту дитячих майданчиків. ФОП Масвська Н.І.	Погоджено
		Саморізи Д-50		500	шт	0,40	200,00			
		Шуруп з шестигр.головкою 8*120		50	шт	6,00	300,00			
		Шпилька стальна з різьбою 8*1000(50шт)		1	шт	46,00	46,00			
		Болт з шест. Головкою з рівзб. По всій довжині М6*80- 1 кг -62 кг		60	шт	3,00	180,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	Гайка М6		60	шт	0,40	24,00			
		Шайба збільшена 6*17(400)		60	шт	0,50	30,00			
		Саморіз Д70		250	шт	0,70	175,00			
		Шуруп з шестигран. Головкою 8*80		11	шт	4,00	44,00			
		37. Дюбель комірець Обрій 6*40 ЕСКУ	44530000-4 Кріпильні деталі	200	шт	0,50	100,00	+	Для ремонту об'єктів «Благоустрою». ФОП Бірук О.В.	Погоджено
		38. Свердло Sds – hlus	44510000-8 Знаряддя	3	шт	26,00	78,00	+		Погоджено
		39. Круг відрізний по металу 125*1,0*22, 23 мм Круг відрізний по металу 230*2.0*22 мм	14810000-2 Абразивні вироби	2 2	ш шт	20,00 52,00	40,00 104,00	+		Погоджено
		40. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	690000	Квт/год	5,43022	3 746 852,00		Для забезпечення функціонування підприємства, на 2023 рік. ТОВ «РОЕК».	Погоджено